

		Полжительная																				
5	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да*	Нет	Нет
6	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да*	Нет	Нет
7	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да*	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2018

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Асклипей-Н"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<p>000 "Асклипей-Н"</p> <p>3. Уборщица служебных помещений</p> <p>Поликлиника 000 "Асклипей-Н"</p>	<p>Привести в соответствие название профессии и код согласно Общероссийскому Классификатору профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94</p>		10.10.2018	инженер по кадрам	
<p>5. Врач-психиатр</p>	<p>Предусмотреть работнику установленные льготы согласно ТК РФ</p>	<p>Компенсация за вредные условия труда</p>	10.10.2018	инженер по кадрам	
<p>6. Фельдшер</p>	<p>Предусмотреть работнику выдачу молока в объеме 0,5 л в дни фактической занятости во вредных условиях труда</p>	<p>Компенсация за вредные условия труда</p>	10.10.2018	инженер по кадрам	
	<p>Увеличить искусственную освещенность рабочей поверхности в кабинете № 15</p>	<p>Довести уровень искусственной освещенности до нормированного показателя согласно СанПиН 2.2.1/2.1.1.1278-03, т.2, п.113.</p>	01.11.2018	инженер по кадрам, специалист по охране труда	
<p>7. Акушерка</p>	<p>Предусмотреть работнику установленные льготы согласно ТК РФ</p>	<p>Компенсация за вредные условия труда</p>	10.10.2018	инженер по кадрам	
	<p>Предусмотреть работнику выдачу молока в объеме 0,5 л в дни фактической занятости во вредных условиях труда</p>	<p>Компенсация за вредные условия труда</p>	10.10.2018	инженер по кадрам	

Дата составления: 25.09.2018

